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مذاکره با استراماچونی در ترکیه
طبق اخبار رســیده از باشگاه استقلال امیرحسین فتحی، 
مدیرعامــل و علی خطیــر، معاونش امــروز در ترکیه با 
اســتراماچونی گزینه نیمکت آبی ها دیدار می کنند. طبق 
هماهنگی های صورت گرفته قرار اســت در این جلســه 
طرفیــن به مذاکره بنشــینند. در صورتی کــه مذاکرات 
رضایت بخش باشــد مربی ســابق اینتر به تهران می آید 
اما در غیر این صورت به احتمال فراوان ســرمربی بعدی 

استقلال ایرانی خواهد بود.
تکذیب قرارداد چشمی با الاهلی 

روزنامــه الوطن قطــر خبر داد که باشــگاه الاهلی با روزبه 
چشمی قرارداد 3 ساله مشــروط بست اما مدیر برنامه های 
این بازیکن اعلام کرد چشمی هنوز قراردادی با این باشگاه 
امضا نکرده است. حسین کریمی در این خصوص به فارس 
گفت: »چشــمی در حال حاضر با خانــواده اش در امارات 
اســت و هنوز قراردادی با باشگاه الاهلی امضا نکرده که این 

مشروط باشد.«
پرسپولیس دوباره به رسن قول داد!

ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هفته گذشته به بشار 
رسن که دوران نقاهتش را در عراق سپری می کند، قول داده 
بود که تا این هفته بخشی از مطالباتش پرداخت شود اما این 
اتفاق رخ نداد و حالا دوباره به این بازیکن وعده داده شده که 

تا هفته آینده بخشی از مطالبات او پرداخت خواهد شد!
استیناف خواهی سرخ ها درباره بیرانوند

پرســپولیس نســبت به رای بیرانوند خواهان اســتیناف شد. 
مهدی ذاکر، مدیر امور حقوقی باشــگاه در گفت وگو با سایت 
رسمی باشگاه پرسپولیس گفت: »با تنظیم لایحه ای و با لحاظ 
قــرار دادن مقررات و قوانین موضوعه در راســتای نقض رای 
کمیته اخلاق، نسبت به اســتیناف خواهی اقدام شد و باشگاه 
پرسپولیس درخواست خود را تقدیم فدراسیون فوتبال کرد.«

درخواست پرسپولیس از برانکو برای جلسه 
ایرج عرب، مدیرعامل پرســپولیس در نامــه ای که برای برانکو 
ایوانکوویچ و وکیل وی ارسال شد، اعلام کرد؛ روز شنبه یازدهم 
خرداد)اول ژوئن( بر سر مباحث مالی و همکاری های بلندمدت با 

یکدیگر گفت وگو داشته باشند.
جرارد به دنبال جذب انصاری فرد

ســایت tovima یونان خبر داد که اســتیون جرارد، اسطوره 
باشگاه لیورپول و سرمربی کنونی تیم گلاسکو رنجرز اسکاتلند به 
دنبال جذب کریم انصاری فرد، مهاجم سابق المپیاکوس و کنونی 

ناتینگهام فارست است.
جدایی رسمی محمدی از گروژنی

سایت رسمی تیم فوتبال احمد گروژنی با انتشار خبری از جدایی 
رســمی میلاد محمدی، مدافع ایرانی خبر داد. بر اساس اعلام 
مدیربرنامه  میلاد محمدی، این مدافع ایرانی پیشنهادهای رسمی 
از تیم های مسکویی اسپارتاک، دینامو، دیناموزاگرب کرواسی و 

2 تیم آلمانی و بلژیکی دارد.

علی کریمی و وریا غفوری، 2 بازیکنی هستند که باشگاه استقلال مذاکرات جدی 
برای تمدید قرارداد آن ها را آغاز کرده اســت. باشگاه استقلال مبلغ چشمگیری 
به این 2 بازیکن پیشنهاد نداده و از آن ها خواسته باتوجه به شرایط باشگاه کمی 
مبلغ قرارداد خود را کاهش دهند. مســئولان استقلال به علی کریمی، هافبک 
جوان خود پیشــنهاد یک میلیارد و 700 میلیون تومانی داده. کریمی این مبلغ 
را نپذیرفته و قرار اســت در روز های آینده پاســخ نهایی را بدهد. به غفوری هم 
چنین پیشنهادی با برخی آپشن ها داده شده و تکلیف او هم مشخص نشده است. 
البته مباشری، معاون باشگاه استقلال امروز را پایان مهلت وریا برای پاسخ نهایی 
اعلام کرده بود حال آنکه وریا و علی کریمی هر 2 از تراکتورسازی پیشنهادهای 

وسوسه انگیزی دریافت کرده اند و احتمال ماندن شان کم است.

 پرســپولیس برای ســومین ســال پیاپی با برانکو به قهرمانی لیگ برتر رسید تا 
سرخ پوشان تهرانی رکورد خارق العاده ای از خود ثبت کنند. سرمربی پرسپولیس 
درباره این که او موفق تر بوده یا کی روش به فارس گفت: »کرواسی کشور کوچکی 
است اما در ورزش موفقیت های بزرگی به دست آورده است. شاید من اشتباه کنم 
اما از مرحوم رایکوف بگیرید تا استانکو، ایویچ، بلاژوویچ، فرانچیچ، خودم، بگوویچ، 
بوناچیچ و... همگی در ایران موفق بودند. حالا شما مربی خارجی و حتی پرتغالی 
به من معرفی کنید که این همه موفقیت داشته باشد. در مقایسه با کی روش هم 
موفقیت های من و او را بشــمارید ببینید آیا من موفق تر بودم یا او؟ او در پرتغال 
سرمربی بود در حالی که بازیکنانی مثل رونالدو، فیگو و... در اختیار داشت اما هیچ 

موفقیتی به دست نیاورد، با تیم ملی ایران چه کار کرد؟!«

کری خوانی برانکو برای کی روشرونمایی از پیشنهاد استقلال به علی کریمی 

بازگشت ستارگان
چراغ سبز برانکو به لژیونرهای ناموفق پرسپولیس

»آن ها به این دلیل نرفته اند که 
در باشــگاه بــا کســی درگیر 
شــده اند بلکه به دنبال جست وجوی شرایط 
بهتــری بودنــد. الان هم طبیعی اســت که 
بخواهند برگردند به شــرطی که مســئولان 
باشگاه به این نتیجه برسند که این بازیکنان 
می توانند نیازهای تیم را برطرف کنند یعنی 
میل برگشــت بازیکنان با نیازهای باشــگاه 
مقارن شــود. ایــن به این معناســت که در 
باشگاه به روی همه بازیکنانی که روزی از این 
تیم رفته اند باز است.« این نقل قول از برانکو 
نشان می دهد که به احتمال فراوان در فصل 
نقل وانتقــالات باید شــاهد برگشــت برخی 
لژیونرهای پرســپولیس باشیم. وحید امیری، 
مهــدی طارمی، فرشــاد احمــدزاده، رامین 
رضاییان و صادق محرمی بازیکنانی هســتند 
که این روزها صحبت هایی درباره برگشت شان 
به پرسپولیس شنیده می شود. با این که برانکو 
اعلام کرده درهای پرســپولیس به روی همه 
این بازیکنان باز است اما با شناختی که از او 
داریم همیــن حالا هم می توانیم بازگشــت 
رضاییــان و طارمــی بــه جمع ســرخ ها را 
غیرممکن بدانیم. به این ترتیب فقط امیری، 
احمــدزاده و محرمی هســتند که شــانس 
برگشت به پرسپولیس را دارند و بعد از پشت 
سر گذاشــتن یک فصل نه چندان خوب در 

لیگ های اروپایی دوباره پیراهن سرخ را بر تن 
کنند.

  
یکی از بازیکنانی که تابســتان سال گذشته 
پرســپولیس را تــرک کرد وحیــد امیری، 
ملی  پــوش چپ پایی اســت که ایــن روزها 
وضعیت خوبی در ترابزون اسپور ترکیه ندارد. 
امیــری در 22 بازی از 34 بازی فصل جاری 
ترابــزون بــازی کرده ولی فقــط 8 بازی در 
ترکیب اصلی حضور داشــته و در طول فصل 
در پســت هایی چون مهاجــم، وینگر و حتی 
مدافع چپ بــرای این تیم بــه میدان رفته 
و جایــگاه ثابتی در برنامه هــای تیم ترابزون 
نداشــته است. با توجه به این شرایط احتمالا 
امیــری یکــی از خروجی های ایــن تیم در 
تابستان خواهد بود و احتمالا بازیکن محبوب 
برانکــو بعــد از جدایی از ترابــزون بار دیگر 

پیراهن سرخ را بر تن خواهد کرد.
  

پــس از درخشــش در پرســپولیس، صادق 
محرمی تابستان سال گذشته به دیناموزاگرب 
پیوست تا شانس خود را در کرواسی امتحان 
کنــد. محرمی برای دینامــو در 19 بازی به 
میــدان رفت کــه 18 بــار در ترکیب اصلی 
بود هرچند مدافع راســت سابق پرسپولیس 
نتوانست رضایت مربیان این تیم را جلب کند 

و با اضافه شــدن یک بازیکن جدید در پست 
دفاع راست، به احتمال بسیار زیاد او جایی در 
ترکیب فصل بعد این تیم نخواهد داشــت. با 
این حال جذب قطعی این بازیکن جوان کار 
چندان آسانی نخواهد بود و دینامو در صورتی 
که نتواند محرمی را به فروش برساند احتمالا 
گزینه قرض دادن وی را امتحان خواهد کرد 
و در چنین شرایطی تیم های ایرانی و در صدر 
آن ها پرسپولیس )که پس از جدایی محرمی 
در ســمت راســت خط دفاع مشکل داشته( 
می توانند به جذب این بازیکن امیدوار باشند. 

محرمی در صورت برگشــت به پرســپولیس 
جزو سهمیه زیر 25 سال این تیم خواهد بود.

  
دیگر بازیکن جداشده پرسپولیس در تابستان 
ســال گذشــته پس از یک فصــل حضور در 
فوتبال لهستان از اشلانسک وراسلاو جدا شده 
و در حال حاضر بازیکن آزاد اســت. با حضور 
در 25 بازی از 37 بازی اشلانســک در لیگ 
لهستان و تنها 12 بار حضور در ترکیب اصلی، 
وی نتوانســت حضور خود در فوتبال اروپا را 
تمدید کند و این روزها در آســتانه برگشت 

به لیگ برتر ایران قرار گرفته است. احمدزاده 
که در زمان حضور در پرسپولیس از بازیکنان 
مورد علاقه برانکــو بود این روزها مورد توجه 
چند تیم لیگ برتری قرار گرفته و باید دید آیا 
پســر برانکو پس از یک سال بار دیگر به این 
تیم برمی گردد یــا این بار با پیراهن یک تیم 
دیگر در لیگ برتر به میدان خواهد رفت. البته 
بــا توجه به نحوه جدایی احمدزاده و کدورتی 
که بین او و برانکو پیش آمد احتمال دارد این 
بازیکن هم مجبور شــود لیــگ نوزدهم را در 

تیمی غیر از پرسپولیس توپ بزند.

حضور قطعی گوچی در تهران
مهاجم سابق تیم ملی در هفته جاری به کشور 
می آید تا چند روزی در ایران باشد و تعطیلاتش 
را بگذراند. رضا قوچان نژاد در یکی، دو روز آینده 
به کشور سفر خواهد کرد. سفر گوچی به تهران 
احتمالا زمان مناســبی خواهد بود تا بعضی از 
باشگاه ها باب مذاکره با این بازیکن را باز کنند. 
قوچان نژاد چند ســالی است که با پیشنهاداتی 
از لیگ برتر روبه روســت ولی هر سال ترجیح 
می دهد تا در خــارج از ایران توپ بزند. این بار 
ولی به نظر می رســد حضور او در فوتبال ایران 
محتمل تر است و از پرسپولیس و تراکتورسازی 

به عنوان مشتریان جدی اش یاد می شود. 

توافق آقای گل پرسپولیس با باشگاه آلمریا 

علیپور با 450 هزار دلار در لیگ دسته دومی اسپانیا 
به نظــر می رســد در صورت همکاری باشــگاه 
پرســپولیس، علی علیپور به زودی لژیونر شود و 
مقصد او هم جایی نیســت جز اسپانیا!  مهاجم 
25 ساله پرسپولیس که در 2 فصل اخیر بهترین 
گلزن تیمش بوده و یک بار هم عنوان آقای گلی 
لیگ را کسب کرده مورد توجه چند تیم اروپایی 
قرار گرفت و 2 پیشنهاد جدی هم از لیگ بلژیک 
و یونان دریافت کرد. سنت ترویدنس تیم بلژیکی 
در نامه نگاری با باشگاه پرسپولیس پیشنهاد داده 
بود در ازای به خدمت گرفتن علیپور که یک سال 
دیگر با پرســپولیس قرارداد دارد 500 هزار دلار 
برای رضایت نامه بپردازد. باشگاه زولته وارخم دیگر 
باشگاه بلژیکی در نامه نگاری با باشگاه پرسپولیس 
متوجه شــد باشگاه ایرانی مهاجم خود را با مبلغ 
500 هزار یورو نمی فروشــد و از باشگاه بلژیکی 
مبلــغ بالاتری بــرای علی علیپور درخواســت 
کرده اند. در همین اثنا پیشنهاد دیگری از یونان 

رسیده و آاک که زمانی مسعود شجاعی، کاپیتان 
تیم ملی ایران را در اختیار داشت خواهان جذب 
آقای گل پرسپولیس شــده است. تیم آاک آتن 
پــس از توافق با مهاجم دینامومســکو به دنبال 
جذب علی علیپور از پرسپولیس است تا زوج خط 
حمله خود بــرای فصل آینده را تکمیل کند. اما 
هنوز جزییاتی از پیشنهاد مالی منتشر نشده و به 
نظر می رسید نقدترین و بهترین پیشنهاد از تیم 

بلژیکی باشــد. گویا باشگاه هم به دلیل نیاز مالی 
مخالفتی با انتقال علیپور نداشت و حتی برانکو، 
ســرمربی پرسپولیس هم در چند روز اخیر بارها 
تاکید کرده که از باشــگاه خواســته هر بازیکنی 
پیشنهاد دارد مانع رفتنش نشود. این بدان معنا 
بود که برانکو خود را برای هر احتمالی آماده کرده 
و نگران از دست دادن ستاره ها نیست و قطعا فکر 
جانشــینان آن ها را هم کرده است. در حالی که 
گمانه زنی ها بر سر مذاکره پرسپولیس با 2 باشگاه 
بلژیکی و یونانی بود  عصر دیروز از منابع موثق و 
نزدیک به علیپور خبر رسید این بازیکن با باشگاه 
دسته دومی آلمریای اسپانیا به توافق رسیده و به 
زودی برای دادن تست های پزشکی و عقد قرارداد 
راهی این کشور خواهد شد. به گفته منابع آگاه، 
پیشنهاد باشگاه اســپانیایی 450 هزار دلار برای 
رضایت نامه این بازیکن بوده و قرار است 450 هزار 

دلار هم به علیپور پرداخت کند. 

3۰ درصد از سکوها به پرسپولیسی ها رسید ۷۰ درصد به سپاهان
در چند روز گذشــته بحث های زیادی در مورد تقســیم ظرفیت ورزشگاه نقش جهان بین هواداران پرسپولیس 
و ســپاهان در رسانه ها مطرح شد. سازمان لیگ معتقد بود طبق آیین نامه مسابقات در دیدارهای حذفی که به 
صورت رفت و برگشــت نیست ظرفیت ورزشــگاه باید به طور مساوی بین هواداران تیم های میهمان و میزبان 
تقســیم شود. با این حال سپاهانی ها به این مســئله معترض بودند و درنهایت پس از جلسات متعددی که در 
خصوص مســائل امنیتی بازی برگزار شــد 70 درصد از ظرفیت سکوهای ورزشــگاه نقش جهان به هواداران 
سپاهان اختصاص یافت و هواداران پرسپولیس صاحب 30 درصد از سکوهای ورزشگاه شدند. دیدار 2 تیم فردا 
8 خرداد ساعت 21 برگزار می شود و برنده این مسابقه در فینال جام حذفی روز 12 خرداد باید به مصاف تیم 

داماش گیلانیان برود.

عزت اللهی گزینه لیدزیونایتد شد
به نقل از ســایت footballleagueworld انگلیس، ســعید عزت اللهی بازیکنی است که اکثر هواداران 
لیدزیونایتد با او آشــنا نیستند با این وجود هافبک ایرانی می تواند یک گزینه ریسکی برای این تیم باشد. 
هافبک ایرانی اکثــر دوران قرضی اش در ردینگ را با مصدومیت گذراند. با این وجود با بازی های اندکش 

توجه ها را به خود جلب کرده است.


